Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”

Santa Bárbara d’Oeste, 01 de julho de 2.025.

Controle DFC-rc 348/2.025
Oficio Administrativo nº 376/2.025
Assunto: solicitação de duodécimo – julho de 2.025.

À Diretoria Legislativa

O ofício objeto deste processo foi protocolado no sistema 1DOC da

Prefeitura Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, através do número 22.400/2025 -

(Outros) e foi recebido por JUSTIÇA-Protocolo - Setor de Protocolo em 01/07/2025

13:22.

Encaminho os autos para arquivo.

Atenciosamente

RAQUEL CAMPAGNOL
Diretora de Finanças e Contabilidade

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: 3

J2
1-

7U
K

J-
Z

17
X

-D
Y

JD

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 1 de julho de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3J217UKJZ17XDYJD  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 3J21-7UKJ-Z17X-DYJD

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: 3

J2
1-

7U
K

J-
Z

17
X

-D
Y

JD

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3J217UKJZ17XDYJD
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3J217UKJZ17XDYJD
		2025-07-01T13:58:50-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura